М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Л * /£ Мб г. №_££/

О временном определении ответственного секретаря
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

в городском округе «город Грозный»

В связи с предоставлением отпуска ответственному секретарю
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в городском
округе «город Грозный» (далее - Комиссия) Катаеву Джамалдину
Джамлайлаевичу:

1. Определить на период с 31 октября по 8 декабря 2016 года
ответственным секретарем Комиссии Бухаева Жабраила Урмалиевича -
ведущего специалиста отдела социальной и молодежной политики
департамента делопроизводства и социальной защиты Мэрии г. Грозного,
члена Комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозного
Х.А. Бурсагова.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города М.М. Хучиев